技术参数表
FortiWeb™
FortiWeb 100D, 400D, 600D, 1000D, 1000E, 2000E, 3000E,
3010E, 4000E, VM 和容器
无以伦比的防护效能
多核处理器技术与基于硬件的SSL工具相结合，提
供超高的 WAF 安全过滤吞吐性能 。
应用程序防护

8
规格
订购信息
产品 SKU 描述
FortiWeb 100D FWB-100D Web应用防火墙 — 4个GE RJ45接口，16 GB硬盘。
FortiWeb 400D FWB-400D Web应用防火墙 — 4个GE RJ45接口，4个GE SFP接口，240 GB SSD硬盘。
FortiWeb 600D FWB-600D Web应用防火墙 — 4个GE RJ45接口（2个旁路接口），4个GE SFP接口，240 GB SSD硬盘。
FortiWeb 1000D FWB-1000D Web应用防火墙— 2个GE SFP插槽，6个GE RJ45接口（包括4个旁路接口），双交流电源，2 TB硬盘。
FortiWeb 1000E FWB-1000E Web应用防火墙— 2个10 GE SFP +接口，2个GE RJ45接口，4个GE RJ45旁路接口，4个GE SFP接口，双交流电源，2 TB
硬盘。
FortiWeb 2000E FWB-2000E Web应用防火墙— 2个10 GE SFP +接口，4个GE RJ45旁路接口，4个GE SFP接口，双交流电源，2 TB硬盘。
FortiWeb 3000E FWB-3000E Web应用防火墙— 4个10 GE SFP +接口，8个GE RJ45旁路接口，4个GE SFP接口，双交流电源，2个2 TB硬盘。
FortiWeb 3010E FWB-3010E Web应用防火墙— 8个GE RJ45旁路接口，4个GE SFP接口，2个10G SFP +旁路接口，2个10G SFP +接口，双交流电源，2
个2 TB HDD硬盘。
FortiWeb 4000E FWB-4000E Web应用防火墙— 8个GE RJ45旁路接口，4个GE SFP接口，2个10G SFP +旁路接口，2个10G SFP +接口，双交流电源，2
个2 TB HDD硬盘。
FortiWeb-VM01 FWB-VM01 FortiWeb-VM，最多支持1个vCPU。 64位操作系统。
FortiWeb-VM02 FWB-VM02 FortiWeb-VM，最多支持2个vCPU。 64位操作系统。
FortiWeb-VM04 FWB-VM04 FortiWeb-VM，最多支持4个vCPU。 64位操作系统。
FortiWeb-VM08 FWB-VM08 FortiWeb-VM，最多支持8个vCPU。 64位操作系统。
FortiWeb-VMC01 FWB-VMC01 FWB-VMC01，用于基于容器的环境。吞吐量高达25 Mbps。
FortiWeb-VMC02 FWB-VMC02 FWB-VMC02，用于基于容器的环境。吞吐量高达100 Mbps。
FortiWeb-VMC04 FWB-VMC04 FWB-VMC04，用于基于容器的环境。吞吐量高达500 Mbps。
FortiWeb-VMC08 FWB-VMC08 FWB-VMC08，用于基于容器的环境。吞吐量高达2 Gbps。
FORTIWEB-VM (1 VCPU) FORTIWEB-VM (2 VCPU) FORTIWEB-VM (4 VCPU) FORTIWEB-VM (8 VCPU)
系统性能
HTTP 吞吐速率 25 Mbps 100 Mbps 500 Mbps 2 Gbps
应用程序许可 无限制 无限制 无限制 无限制